



AdColony ApS

Bredgade 75,4, DK-1260 Copenhagen

CVR-nr. 33 35 28 24

CVR no. 33 35 28 24

Årsrapport for 2023 ***Annual report for 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juli 2024

*Adopted at the annual general meeting on 23
July 2024*

Signed by:

Rudolf Krause

230724E11992476...

Rudolf Uwe Karl Krause

dirigent

chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger	
Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab	
Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

AdColony ApS
Bredgade 75,4
DK-1260 Copenhagen

CVR-nr. 33 35 28 24
CVR-no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023
Financial year: 1 January - 31 December 2023

Hjemsted: Copenhagen
Domicile: Copenhagen

Direktion

Executive Board

Rudolf Uwe Karl Krause, adm. direktør(Executive Officer)

Revision

Auditors

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
DK-2100 Copenhagen

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Digital Turbine Inc.
The company is included in the consolidated financial statements of the parent company Digital Turbine Inc.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:
The group annual report may be obtained at the following address:

110 San Antonio Street Suite 160
Austin, TX 78701
United States

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er mobilannoncering. Selskabet var ét af LinkedIns partnerskaber.

Digital Turbine, Inc. (DT) (moderselskab) er gennem dets datterselskaber ledende uafhængig mobilvækstplatform, der løfter niveauet for annoncører, forlæggere, transportører og producenter af originalt udstyr til enheder ("OEMs"). DT tilbyder end-to-end produkter og løsninger, der løfter proprietær-teknologi til alle deltagere i det mobile app-økosystem, og som muliggør opdagelse af mærker og annoncering, brugererhvervelse og -engagement samt operationel effektivitet for annoncører. Derudover giver vores produkter og løsninger muligheder for indtægtsgenerering for OEMs, transportører samt app-forlæggere og -udviklere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.097.118 kr. mod 69.570.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.687.731 kr. mod 52.169.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2022 (01.01.2022-31.12.2022) var den sidste periode med partnerskabet med LinkedIn, hvilket afspejler sig i regnskabstallene.

Selskabets primære aktivitet er ophørt i 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The Company's principal activity is mobile advertising. The Company was one of the partnerships of LinkedIn.

Digital Turbine, Inc. (DT) (parent company), through its subsidiaries is a leading independent mobile growth platform that levels up the landscape for advertisers, publishers, carriers, and device original equipment manufacturers ("OEMs"). DT offers end-to-end products and solutions leveraging proprietary technology to all participants in the mobile application ecosystem, enabling brand discovery and advertising, user acquisition and engagement, and operational efficiency for advertisers. In addition, our products and solutions provide monetization opportunities for OEMs, carriers, and application publishers and developers.

Financial review

The gross loss for the year totals DKK -7.097.118 against DKK 69.570.441 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.687.731 against DKK 52.169.585 last year. Management considers the net loss for the year less satisfactory.

The financial year 2022 (01.01.2022-31.12.2022) was the last period of the partnership with LinkedIn, which is reflected in the financial figures.

The Company's principal activities ceased in 2023.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-7.097.118	69.570.441
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-1.038.328	-3.681.064
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-33.098	-22.524
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-8.168.544	65.866.853
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	9.308.346	9.821.475
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-4.827.533	-7.895.264
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-3.687.731	67.793.064
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	-15.623.479
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-3.687.731	52.169.585
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-3.687.731	52.169.585
		-3.687.731	52.169.585

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Assets			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		20.244	53.343
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>20.244</u>	<u>53.343</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group entities</i>		154.726.186	153.985.208
Deposita <i>Deposits</i>		4.437	54.273
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>154.730.623</u>	<u>154.039.481</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>154.750.867</u>	<u>154.092.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	110.055.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group entities</i>		6.099.080	2.431.813
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		138.545	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	10.723
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	40.145
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>6.237.625</u>	<u>112.538.605</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>22.192.765</u>	<u>35.685.254</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>28.430.390</u>	<u>148.223.859</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>183.181.257</u>	<u>302.316.683</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		110.000	110.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		176.244.672	179.932.403
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>176.354.672</u>	<u>180.042.403</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	902.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		577.167	87.776.623
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>		3.109.670	7.726.932
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		978.879	13.313.602
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.160.869	3.289.160
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		0	9.265.816
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>6.826.585</u>	<u>122.274.280</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>6.826.585</u>	<u>122.274.280</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>183.181.257</u>	<u>302.316.683</u>

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	110.000	179.932.403	180.042.403
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-3.687.731	-3.687.731
Egenkapital ultimo <i>Equity at the end</i>	110.000	176.244.672	176.354.672

Noter
Notes

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	968.349	3.241.080
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	69.724	424.835
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	255	15.149
<i>Other social security costs</i>		
	<u>1.038.328</u>	<u>3.681.064</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>4</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.198.334	7.226.590
<i>Interest received from group entities</i>		
Valutakursgevinster	3.110.012	2.594.885
<i>Exchange gains</i>		
	<u>9.308.346</u>	<u>9.821.475</u>

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for AdColony ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of AdColony ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2023 is presented in DKK

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Gross profit reflects an aggregation of revenue and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af services, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Revenue

Revenue from the sale of services is recognised when the risks and rewards relating to the services sold have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det af-talte vederlag ekskl. moms og afgifter.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration, excluding VAT and other indirect taxes.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Raw materials and consumables

Costs of raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Staff expenses

Staff expenses include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's depreciation and impairment of property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial year. Net financials include interest income and expenses, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on securities, liabilities and foreign currency transactions, amortisation of financial assets and liabilities and surcharges and allowances under the Danish Tax Prepayment Scheme, etc.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balance sheet

Tangible assets

Items of other fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, and the individual component is a significant part of the total cost, the cost is divided into separate components, which are depreciated separately.
